УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 26.03.2024                                                                                         №112/01-05

г. Каменка

Об итогах районного конкурса

творческих работ обучающихся «Победа далекая и близкая»

С целью патриотического, духовно-нравственного и гражданского

воспитания обучающихся образовательных организаций Каменского района

25 февраля 2024 года проведен районный конкурс творческих работ

обучающихся «Победа далекая и близкая», в котором приняли участие

обучающиеся школ №2, №4, №8, №7, с. Кургановка, с. Федоровка

           На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю :

 1. Признать призёрами и наградить грамотами Управления

образования администрации Каменского района Пензенской области

следующих участников конкурса:

Номинация «Строки, опалённые войной»:

1 место-Горюнова Александра, обучающегося 8 класса МОУ СОШ №2

г. Каменки (руководитель-Лизунова Ю.Н.);

2 место-Акжигитову Динару, обучающуюся 7 класса МОУ СОШ № 2

г. Каменки (руководитель-Савина И.Н.);

2 место-Ажнова Ярослава, обучающегося 8 класса МОУ СОШ № 8

г. Каменки (руководитель- Ажнова Е.Н.);

3 место-Магдееву Адэлю, обучающуюся  8 класса МОУ СОШ № 4

г. Каменки (руководитель-Бахлычева Г.В.).

3 место-Федотову Веронику, обучающуюся 5 класса МОУ СОШ №7

г. Каменки (руководитель-Попова С.В.);

3 место-Лылина Александра, обучающегося 9 класса МОУ СОШ №7

г. Каменки (руководитель-Кау Т.И.);

                   Номинация «Поддержим наших! Героями не рождаются»:

3 место -Мишунина Ивана, обучающегося 6 класса МОУ СОШ

с. Фёдоровки ( руководитель- Лаврина И.П.)

Номинация «Война глазами современников»:

2 место-Попову Полину,  Копченова Никиту, обучающихся МОУ СОШ №7

г. Каменки (руководители-Кау Т.И., Попова С.В. ).

2. За организацию и проведение районного конкурса творческих работ

обучающихся «Победа далекая и близкая», объявить благодарность

директору  МАОУ ДО ЦРТД и Ю Каменского района Валуевой Т.В..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления                                               Е.Н.Коняшкина